
 

  
 

Information till våra partners  

December 2025 

Vi bidrar till ett bättre Helsingborg – 900 barn – varav 250 barn får läxhjälp – 12 skolor – varje 
vecka! 

OV Handboll och Skola startade 2016 och tog sikte på fyra särskilt utsatta områden i 
Helsingborg, Fredriksdal, Dalhem, Drottninghög och Söder. Vi vänder oss till barn i åldrarna 7-
13 år och ungdomar med funktionsnedsättning. OV:s sociala hållbarhetsarbete drivs i samråd 
med skolor, polis och förvaltningar. Tillsammans kan vi verka för inkludering och mot 
utanförskap. 

   

  
 

Frimurarsamhället blir ny partner till OHS 
   

OV Handboll och Skola fortsätter att 
stärka sitt nätverk – och vi är stolta att 
välkomna Frimurarna som vår senaste 
partner. Genom sitt utökade 
engagemang vill de bidra till att fler 
barn och unga får möjlighet att 
utvecklas både på planen och i 
klassrummet. 

Joakim Radermacher, 
verksamhetsansvarig OHS, uttrycker 
sin glädje över samarbetet: 
– Vi är oerhört stolta över att 
Frimurarna väljer att stötta vårt 
arbete. Deras engagemang gör det 
möjligt för oss att fortsätta skapa 
trygga, utvecklande och meningsfulla 
miljöer för våra elever och aktiva. 

  

  
 

Start typing something... 

 

Carl-Johan Bergenstråhle från 
Frimurarsamhället i Helsingborg 

Även Carl-Johan Bergenstråhle från 
Frimurarna lyfter fram varför valet föll 



 

 

på OV Handboll & Skola: 
– Vi vill stödja verksamheter som gör 
konkret skillnad för barn och 
ungdomar. OV:s kombination av 
rörelse, gemenskap och utbildning 
ligger helt i linje med våra värderingar, 
och vi ser fram emot att vara en del av 
deras fortsatta resa. 

     

  
    

Besök av Socialdemokraterna  på Vittra 
Adolfsberg 

 

Samhällsengagemang under lupp. 
Riksdagspolitikern Lawen Redar bekantar 
sig med OV Handboll och Skola. Här med 
verksamhetsledaren Mats Jacobson samt 
socialdemokratiska partikamraterna, 
helsingborgarna Ola Möller och Jan 
Björklund. Foto: PER OHLSSON 

Rektorerna lyfter fram OV:s närvaro som 
en “beständig ljuslykta” och vittnar om 
värdet av vuxenkontakter. 
Riksdagsledamoten Lawen Redar, 
socialdemokratisk talesperson i 
integrationsfrågor, ser hoppet tändas 
under en lekfull handbollslektion i 
friskolan på Adolfsberg och summerar 
intrycken: “Ett fantastiskt exempel… som 
visar att det finns möjlighet för 
förändring.” 
OV Helsingborgs lokala insatser mot 
utanförskap har gett eko långt utanför 
kommun- och regiongränserna. För 
ganska exakt ett år sedan 
uppmärksammades OHS (OV Handboll 

 

Ett gott skolexempel. Johnny Karlsson, till 
höger, presenterar en verksamhet som är 
inne på tionde året för 
riksdagsledamöterna Lawen Redar och 
Ola Möller. Foto: PER OHLSSON 

och som varje vecka aktiverar 900 barn 
och ungdomar, företrädesvis i utsatta 
områden. 

På Vittra Adolfsberg skådar rektorerna 
Christer Gustafsson och Sara Hanny 
ljuset i tunneln, och hittar lämpliga 
metaforer när de beskriver OV:s insatser i 
både klassrum och idrottshall. 

– Vi kunde tidigt se goda effekter av OHS, 
som ökad tillit och ökat självförtroende 
bland eleverna. Här på Adolfsberg finns 
ju inte så mycket… en fungerande 
fritidsgård lades ner efter tre år och det 
har påverkat oss negativt. Vi behöver inga 
tomtebloss, utan i stället beständiga 
lyktor. OV är en aktör som ger oss det 
senare, säger Christer Gustafsson. 

Läs mer här:  
 

https://ovhelsingborg.myclub.se/site_node/4707/nyheter/toppolitiker-imponerades-av-unika-ov-modellen


och Skola) på regeringsnivå, med besök 
av integrationsminister Mats Persson (L). 

Nu har även riks- och lokalpolitiker från 
oppositionen fått snabblektion i en 
verksamhet som växt konstant sedan 
starten 2016,  

  
     

Hiphop-dans på Raus Plantering Skola 

  

Ann Wilson + OV = sant. Med flexibelt 
fotarbete förenas hiphop och handboll i en 
gammal tvålfabrik. En samhällstillvänd 
verksamhet tar ut svängarna och vinner ny 
mark på Planteringen. Av bara farten 
aktiverar OHS (OV Handboll och Skola) 900 
barn och unga per vecka. 
Det börjar med lugn uppvärmning till Ava 
Max och "Kings & Queens". Men snart blir 
det hiphop för hela slanten och mer 
utmanande moves. 

– När vi dansar hiphop räknar vi till åtta… på 
engelska, säger Matilla Yttergren. 

Varje vecka sprider hon rytmens och 
rörlighetens budskap till två barngrupper i 
Raus Planterings Skola. 

Läs mer här!  

  
 

  
 

 

Dansläraren från Ann Wilson Dance and 
fitness factory leder barnen på Raus 
planteringens skola. Foto: Joel Olofsson 

Tillsammans skapar vi framtidstro – ett 
barn i taget. 

    

  
 

Nytt samarbete med Helsingborgs stad  

OV Helsingborg och Helsingborgs stad har 
tecknat ett idéburet offentligt partnerskap 
(IOP) för att stärka det förebyggande arbetet 
för barn och unga i stadens mest utsatta 
områden. Partnerskapet bygger vidare på 
det etablerade initiativet OV Handboll och 

  
 

https://ovhelsingborg.myclub.se/site_node/4707/nyheter/sociala-skolprojektet-gar-som-en-dans


Skola och syftar till att skapa trygga, 
meningsfulla sammanhang utanför skoltid 
genom bland annat läxhjälp, 
kvällsverksamhet och närvarande vuxna 
förebilder. 

Samarbetet ligger i linje med den nya 
socialtjänstlagen och innebär en långsiktig 
satsning där skola, socialtjänst och 
föreningsliv samverkar för att ge fler barn 
bättre förutsättningar att klara skolan och 
hitta en positiv väg framåt. 

 

 

Samling inför en träning. Foto: Joakim 
Radermacher 

– Styrkan i det här partnerskapet är att vi nu 
tar nästa steg tillsammans med kommunen. 
Det ger oss möjlighet att nå fler barn, på fler 
platser, och att göra det ännu mer 
långsiktigt. När skola, socialtjänst och 
föreningsliv drar åt samma håll kan vi skapa 
trygga arenor där barn får stöd, struktur och 
framtidstro, säger Joakim Radermacher, 
verksamhetsansvarig för OV Handboll och 
Skola. Läs mer här.  

    

  
 

God Jul och Gott Nytt År!  

Kära partners, 

När vi blickar tillbaka på 2025 kan vi med stor glädje konstatera att året varit fyllt av utveckling 
och många ljusa stunder – mycket tack vare ert ovärderliga stöd och engagemang. 

Vi vill nu passa på att lyfta fram några av årets höjdpunkter och samtidigt önska er en riktigt God 
Jul och ett Gott Nytt År! 

https://ovhelsingborg.myclub.se/site_node/4707/nyheter/ov-helsingborg-och-helsingborgs-stad-inleder-ideburet-offentligt-partnerskap-for-barn-och-unga


 

Start typing something... 

  
 

Kontaktuppgifter    

Verksamhetsansvar Joakim Radermacher, joakim.radermacher@ovhelsingborg.se 

Ordf. styrgruppen Johnny Karlsson, johnny.karlsson@famika.se     

Hemsida   www.ovhandbollochskola.se   
 

Partners 2025 
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Har du någonting som du skulle vilja läsa om i nyhetsbrevet eller några synpunkter?  
Maila till joakim.radermacher@ovhelsingborg.se så ska vi ska vi försöka tillgodose dina 
önskemål. 
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